BP 1176 f 215r 12 za 10-08-1381.

Johannes Cuper droeg over aan de secretaris, tbv het Geefhuis in Den

---

<sup>57</sup> Zie ← BP 1176 f 194v 07 wo 10-07-1381, belofte van deze 50 dobbel op 24-06-1382 te betalen.

Bosch, 10 mud rogge en 5 mud gerst, Bossche maat, die Lambertus gnd Aelbrechts soen met Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1382) aan hen moet leveren, wegens de huur van de hoeve gnd die Hommelheze, behorend aan voornoemde Johannes, gelegen in Dinther.

Johannes Cuper decem (dg: mod) modios siliginis et quinque modios ordeï mesure #de Busco# quos (dg: dictus) Lambertus dictus Aelbrechts soen (dg: si) sibi tenebitur in festo purificationis proxime scilicet de locacione mansi dicti die Hommelheze spectantis ad dictum Johannem siti in parochia de Dijnter (dg: ut dicebat #prout in litteris#) supportavit mihi ad opus mense sancti spiritus in Busco (dg: cum litteris et jure occasione dicte siliginis et ordeï). Testes Boud et Scilder datum in festo Laurencii.

BP 1176 f 215r 13 za 10-08-1381.

Voornoemde Johannes Cuper machtigde zijn broer Johannes van Neijnsel en Henricus van Krekelhoven, zijn cijnzen, pachten en tegoeden te manen en zijn goederen te beheren.

Dictus Johannes dedit potestatem Johanni de Neijnsel suo fratri et Henrico de (dg: Kr) Krekelhoven et eorum alteri monendi suos census pacciones et credita et bona sua regendi et defendendi usque ad revocationem. Testes datum supra.

BP 1176 f 215r 14 za 10-08-1381.

#(dg: Jacobus)#.

BP 1176 f 215r 15 za 10-08-1381.

Henricus Keijhot beloofde aan Aleijdis van Aken 12 Hollandse dobbel met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1381) te betalen.

Henricus Keijhot promisit Aleijdi de Aken XII Hollant dobbel (dg: ?do) seu valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 215r 16 za 10-08-1381.

Jacobus van Eele verkocht aan Johannes zvw Gerardus Vosse een lijfrente van 4 oude schilden, met Lichtmis te betalen, gaande uit een akker in Oisterwijk, ter plaatse gnd Kerlikhoeven, tussen wijlen hr Willelmus van Den Bosch ridder enerzijds en Johannes van Dordrecht anderzijds. Verkoper en zijn zoon Jacobus beloofden het onderpand van waarde te houden.

Jacobus de Eele legitime vendidit Johanni filio quondam Gerardi Vosse vitalem pensionem IIIII<sup>or</sup> aude scilde solvendam anno quolibet ad vitam dicti Johannis purificatione ex quodam agro terre sita in parochia de Oesterwijn in loco dicto (dg: Karh) Kerlichoeven inter hereditatem quondam domini Willelmi de Busco militis ex uno et inter hereditatem Johannis de Dordrecht ex alio ut dicebat promittentes et cum eo Jacobus eius filius indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere et cum dictus Johannes mortuus fuit etc. Testes datum supra.

BP 1176 f 215r 17 za 10-08-1381.

Johannes van Herzel gaf uit aan hr Johannes van Eijnhouts priester alle erfgoederen, die aan hem gekomen waren na erfdeling na overlijden van zijn tante Katherina wv Henricus Rover van Kigloe, gelegen onder Someren; de uitgifte geschiedde voor de onraad, en thans voor een erfpacht van 2 mud rogge, maat van Someren, met

Lichtmis in Someren te leveren.

Johannes de Herzel omnes hereditates sibi de morte quondam Katherine (dg: uxor) #sue matertere# relicte (dg: olim) quondam Henrici Rover de Kigloe successione advolutas quocumque locorum infra parochiam de Zoemerem situatas prout huiusmodi hereditates ibidem site sunt et dicto Johanni mediante hereditaria divisione prius habita inter ipsum et suos in hoc coheredes cesserunt in partem ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem domino Johanni de Eijnhouts presbitro ab eodem hereditarie possidendas pro (dg: censibus) oneribus dictis onraet annuatim exinde prius de jure solvendis dandis etc et pro hereditaria paccione II<sup>orum</sup> modiorum siliginis mensure de Zoemerem danda sibi ab alio hereditarie purificatione et in Zoemerem tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1176 f 215r 18 za 10-08-1381.

Hr Henricus van Herzel priester investiet van Someren gaf uit aan Hermannus van Eijndhout 1/8 deel, dat aan hem gekomen was na erfdeling na overlijden van zijn tante Katherina wv Henricus Rover van Kigloe, in (1) goederen gnd te Espe, in Bakel, (2) een b-erfcijns van 40 schelling (dg: gemeen paijment), (3) een erfrente van 6 ganzen, op voornoemde goederen te leveren; {215v} de uitgifte geschiedde voor de grondcijzen en thans voor een n-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis op voornoemde goederen te leveren.

Dominus Henricus de Herzel presbiter investitus de Zoemerem octavam partem ?sibi de morte quondam Katherine sue matertere relicte quondam Henrici Rover de Kigloe successione advolutam in bonis dictis te Espe sitis in parochia de Bakel (dg: cum suis) et in attinentiis dictorum bonorum singulis et universis quicumque sitis ## prout huiusmodi octava pars (dg: .. sibi) dicto domino Henrico de morte dicti quondam Katherine successione est advoluta et sibi mediante divisione prius habita (dg: here) inter ipsum et suos in hoc coheredes (dg: s) cessit in partem ut dicebat (dg: dedit ad hereditariam paccionem #vendidit) dedit ad hereditariam paccionem# Hermanno de Eijndhout (dg: promittens warandiam et obligationem ex deponere exceptis oneribus exinde de jure solvendis)  
+ et in hereditario censu XL solidorum (dg: communis pagamenti) et in hereditario reddito sex ancarum supra dicta bona annuatim solvendis.